	Ref No.: FOI/2425/SG15478

	Date FOI request received: 7th October 2024

	Date FOI response: 18th October 2024

	REQUEST & OUR RESPONSE: 
-What are your current mileage rates for your Agenda For Change staff? OUR RESPONSE: 
Type of Vehicle/allowance

Annual mileage up to 3,500 miles (standard rate)

Annual mileage over 3,500 miles (standard rate)

All eligible miles travelled

Car (all types of fuel)

59 pence per mile

24 pence per mile

Motorcycle

30 pence per mile

Pedal Cycle

20 pence per mile

Passenger Allowance

5 pence per mile

Reserve Rate

30 pence per mile

Carrying heavy or bulky equipment

3 pence per mile


- Is this in line with NHS employers guidelines? OUR RESPONSE: Yes

- Are there any exceptions to this? OUR RESPONSE: No




